SỞ GD-ĐT QUẢNG NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT TRẦN VĂN DƯ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Phú Ninh, ngày      tháng       năm 2023

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ LỚP HỌC

Theo định hướng nghề nghiệp và khả năng của bản thân

Năm học 2023-2024

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THPT Trần Văn Dư

Em tên là:……………………………….....................................................

Ngày sinh:………………………………....................................................

Học sinh lớp: …..11/….… Năm học 2022 – 2023, đã được xét lên lớp 12

năm học 2023-2024.

Là con ông /bà:………………………………………………………………

Cư trú tại:……………………………………………………………………

Số điện thoại:………………………………………………………………..

Nay em làm Đơn này, kính xin nhà trường cho em được đăng ký học lớp 12,

năm học 2023 -2024 theo định hướng nghề nghiệp và khả năng của bản thân là:

………..…….……...............................................................................................

(Học sinh ghi KHOA HỌC TỰ NHIÊN hoặc KHOA HỌC XÃ HỘI)

Kính mong nhà trường tạo điều kiện giúp đỡ.

   Ý kiến của phụ huynh               Người làm đơn

      (Ký và ghi rõ họ tên)                     (Ký và ghi rõ họ tên)